



TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI “4. TÜRK PATENT ÖDÜLLERİ” TÖRENİNE KATILDI

“4. Türk Patent Ödülleri” 9 Nisan’da Ankara’da yapıldı.

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, Ankara Sheraton Otel’de düzenlenen ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da yer aldığı “4. Türk Patent Ödülleri” törenine katıldı.

Ödül törenine, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Türk Patent Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Habip Asan, bürokratlar, akademisyenler, sanayiciler, buluş sahipleri, araştırmacılar, sivil toplum kuruluşları, kamu ve özel kurum ve kuruluşları ile birçok ülke elçiliklerinden üst düzey temsilciler de katıldı.

Ödül töreninde patent, marka, endüstriyel tasarım ve coğrafi işaret alanlarında 17 ödül verildi.

**TÜRMOB
GENEL
BAŞKANI
SANLI 4.
TÜRK PATENT
ÖDÜLLERİ
TÖRENİNE
KATILDI**



İÇİNDEKİLER

TÜRMOB Adına Sahibi ve
Genel Yayın Yönetmeni
Nail SANLI
Yayın Kurulu

Nail SANLI
Ünal AYDIN
Yücel AKDEMİR
Ülkü SÖNMEZ

Sorumlu Müdür
Aysel ŞİMŞEK

Editör
Ebru AYDIN
Editör/Fotomuhabiri
Gürsel GÖKÇE

Dizgi -Düzenleme
Tuncay TEKYILDIZ

Yönetim Yeri
Gençlik cd No:107
Anıttepe /Ankara
Tel:0312 -232 50 60
Faks:0312 232 04 71

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI "4. TÜRK PATENT ÖDÜLLERİ" TÖRENİNE KATILDI	1
İSTATİSTİK KONSEYİ 11. TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ	3
TÜRMOB GENEL BAŞKANI'NIN KAMU KURUMLARIYLA GÖRÜŞMELERİ SÜRÜYOR	4
MERSİN SMMM ODASI'NIN 25. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ YEMEĞİ YAPILDI	4
EDİRNE SMMM ODASI'NIN GELENEKSEL YEMEĞİ GERÇEKLEŞTİ	5
MUĞLA SMMM ODASI 25. KURULUŞ YILDÖNÜMÜNÜ KUTLADI	5
EKONOMİDEN KISA KISA	6-7
BASINDA TÜRMOB	8



İSTATİSTİK KONSEYİ 11. TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

11. İstatistik Konseyi Toplantısı 31 Mart'ta Ankara'da yapıldı.

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı'nın katıldığı İstatistik Konseyi toplantısında, "İdari Kayıtların İstatistik Üretiminde Kullanımı, Ülkemizde Üretilen Resmi İstatistiklerin Kalitesinin Değerlendirilmesi ve Uluslararası Kurumlara Veri Gönderim Sistemi" konuları görüşüldü.

Konsey; Bakanlık Müsteşarları, Hazine Müsteşarı, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı, Gelir İdaresi Başkanı, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı, Devlet Personel Başkanı, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı,

Yükseköğretim Kurulunca farklı ana bilim dallarında görev yapanlar arasından seçilecek üç öğretim üyesi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı, Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) Genel Başkanı, Vergi Konseyi Başkanı, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkanı, istatistik alanında faaliyet gösteren ve en fazla öğretim elemanı üyeye sahip sivil toplum kuruluşunun başkanı, istatistiki sonuçlar içeren araştırma faaliyetleri yürüten gerçek kişiler veya özel hukuk tüzel kişilerinin üye olduğu en fazla üyeye sahip sivil toplum kuruluşlarının başkanlarından oluşuyor.

TÜRMOB GENEL BAŞKANI'NIN KAMU KURUMLARIYLA GÖRÜŞMELERİ SÜRÜYOR

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı'nın kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileriyle görüşmeleri devam

ediyor. Sanlı Nisan ayının ilk haftasında Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Markalaşma Daire Başkanı Mehmet Ali Kılıçkaya ve Gelir İdaresi Başkanlığı Mükellef Hizmetleri Daire Başkanı İlhan Karayılan'ı ayrı ayrı makamında kabul etti.



MERSİN SMMM ODASI'NIN 25. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ YEMEĞİ YAPILDI

Mersin SMMM Odası'nın 25. Yıl Kuruluş Yıldönümü yemeği 27 Mart'ta yapıldı.

25. Kuruluş Yıldönümü yemeğine TÜRMOB adına Genel Sekreter Yücel Akdemir katıldı. 25 Kuruluş Yıldönümü yemeği Mersin SMMM Odası Başkanı Ömer Faruk Tokgöz'ün yaptığı kısa bir konuşmayla başladı. Kuruluş Yıldönümü organizasyonuna Mersin Yönetim Kurulu üyeleri, çevre illerin Oda Başkanları, çok sayıda meslek mensubu katıldı.





EDİRNE SMMM ODASI'NIN GELENEKSEL YEMEĞİ GERÇEKLEŞTİ

Edirne SMMM Odası'nın 8. Geleneksel Yemeği 28 Mart tarihinde gerçekleşti.

Edirne SMMM Odası Başkanı Mustafa Kenan Karakuş'un konuşmasıyla başlayan yemeğe TÜRMOB adına TÜRMOB Genel Saymanı Ülkü Sönmez, Kırklareli

SMMM Odası Başkanı Burhan Üstüncöl, Tekirdağ SMMM Odası Başkanı Harun Bolat, Çorlu SMMM Odası Başkanı Burhanettin Şener, Edirne Vergi Dairesi Başkanı Selahattin Başkal ve çok sayıda meslek mensubu katıldı.



MUĞLA SMMM ODASI 25. KURULUŞ YILDÖNÜMÜNÜ KUTLADI

Muğla SMMM Odası'nın 25. Yıl Kuruluş Yıldönümü yemeği 11 Nisan'da gerçekleşti.

TÜRMOB adına Yönetim Kurulu Üyesi Rifat Nalbantoğlu'nun katıldığı yemek Muğla SMMM Odası Başkanı Mehmet Çomak'ın konuşmasıyla başladı. 25. Yıl kuruluş

Yıldönümü organizasyonuna Muğla Yönetim Kurulu üyeleri, çevre illerin Oda Başkanları, çok sayıda meslek mensubu katıldı.

EKONOMİDEN KISA KISA...

İŞSİZLİK ARTTI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2015 yılı ocak ayına ilişkin "İşgücü İstatistikleri"ni açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaştakilerde işsiz sayısı ocak ayında, geçen yılın aynı dönemine göre 454 bin kişi artarak 3 milyon 259 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 1 puanlık artışla yüzde 11,3 seviyesinde gerçekleşti. Tarım dışı işsizlik oranı 1,3 puanlık artışla 13,4 olarak tahmin edildi. 15-24 yaş grubunu içeren genç işsizlik oranı yüzde 2,3 puanlık artışla yüzde 20, 15-64 yaş grubunda ise bu oran 1,1 puanlık artışla yüzde 11,6 oldu. Ocakta 15 ve daha yukarı yaştaki istihdam edilenlerin sayısı 25 milyon 454 bin kişi, istihdam oranı ise yüzde 44,3 olarak gerçekleşti. Bu oran erkeklerde yüzde 63, kadınlarda ise yüzde 26 olarak hesaplandı.

Bu dönemde tarım sektöründe çalışan sayısı 4 milyon 842 bin kişi, tarım dışı sektörlerde çalışan sayısı ise 20 milyon 612 bin kişi olarak hesaplandı. İstihdam edilenlerin yüzde 19'u tarım, yüzde 21'i sanayi, yüzde 6,7'si inşaat, yüzde 53,3'ü ise hizmetler sektöründe yer aldı.

İş gücü nüfusu 28 milyon 713 bin kişi, iş gücüne katılma oranı yüzde 50 olarak gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 70,5, kadınlarda ise yüzde 29,9 oldu.

Mevsim etkilerinden arındırılmış istihdam sayısı, bir önceki döneme göre 156 bin kişi artarak, 26 milyon 379 bin kişiye yükseldi. İstihdam oranı ise 0,2 puanlık artışla yüzde 45,9 olarak hesaplandı. Mevsim

etkilerinden arındırılmış işsizlerin sayısında ocakta, bir önceki döneme göre 26 bin kişilik azalış gerçekleşti. İşsizlik oranı ise 0,1 puanlık azalış ile yüzde 10,3'e geriledi.

BÜTÇE 5.4 MİLYAR AÇIK VERDİ

Merkezi yönetim bütçesi yılın ilk üç ayında 5 milyar 433 milyon lira açık verdi.

Maliye Bakanlığı, 2015 Mart ve Ocak-Mart dönemi Merkezi Yönetim Bütçe uygulama sonuçlarını açıkladı. Buna göre, geçen yılın mart ayında 37 milyar 60 milyon lira olan bütçe giderleri, bu yılın aynı ayında yüzde 7,3 artarak, 39 milyar 761 milyon liraya yükseldi. Faiz hariç bütçe giderleri de geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6,8 artışla 33 milyar 573 milyon lira oldu. Bütçe gelirleri de martta, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 3 arttı ve 32 milyar 918 milyon lira olarak gerçekleşti. Geçen yılın mart ayında merkezi yönetim bütçe açığı 5 milyar 92 milyon lira iken, 2015'in mart ayında bu rakam 6 milyar 843 milyon lira oldu. Martta yüzde 221,7 düşüşle 655 milyon lira faiz dışı açık verildi. Geçen yılın söz konusu ayında 538 milyon lira faiz dışı fazla verilmişti.

Bu ayda faiz giderleri, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 9,9 arttı ve 6 milyar 188 milyon lira olarak gerçekleşti. Martta, 2015 yılı merkezi yönetim bütçe giderleri için öngörülen 472 milyar 943 milyon lira ödeneğin 39 milyar 761 milyon lirası kullanıldı. Bu ayda faiz hariç giderler için öngörülen 418 milyar 943 milyon lira ödeneğin de yüzde 8'i kullanılarak 33 milyar 573 milyon lira harcama yapıldı.

Personel giderleri de geçen yılın aynı ayına göre yüzde 11,1 artarak 9 milyar 882 milyon lira oldu. Böylece 2015 Martta per-

sonel giderleri için bütçede öngörülen 119 milyar 170 milyon lira ödeneğin yüzde 8,3'ü kullanıldı.

ÖZEL SEKTÖRÜN YURT DIŞI KREDİ BORCU GELİŞMELERİ

Özel sektörün yurt dışından sağladığı uzun vadeli kredi borcu şubat ayında geçen yılın sonuna göre 2,4 milyar dolar azalırken, bir önceki aya göre 864,3 milyon dolar artış kaydetti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2015 yılı şubat ayına ait özel sektörün yurt dışından sağladığı kredi borcuna ilişkin gelişmeleri yayımladı. Şubat sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı uzun vadeli kredi borcu, 2014 yıl sonuna göre 2,4 milyar dolar azalarak 165 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. Söz konusu borç, 2014 yılı sonunda 167,4 milyar dolar düzeyindeydi. Şubat ayında özel sektörün yurt dışından sağladığı uzun vadeli kredi borcu bir önceki aya göre ise 864,3 milyon dolar artış gösterdi. Borçluya göre dağılım incelendiğinde, bir önceki yıl sonuna göre bankaların kredi biçimindeki borçlanmalarının 649 milyon dolar azaldığı, tahvil ihracı biçimindeki borçlanmalarının ise 812 milyon dolar arttığı gözlemlendi. Aynı dönemde, bankacılık dışı finansal kuruluşların kredi biçimindeki borçlanmaları 458 milyon dolar azalırken, tahvil stoku ise 57 milyon dolar artışla 3,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Söz konusu dönemde, finansal olmayan kuruluşların kredi biçimindeki borçlanmalarının 1,9 milyar dolar azaldığı, tahvil stokunun ise 5 milyar dolar seviyesinde gerçekleştiği gözlemlendi. Alacaklıya göre dağılım incelendiğinde, şubat sonu itibarıyla tahvil hariç toplam kredi borcunun yüzde 88,8'ini oluşturan özel alacaklılara olan borç bir önceki yıl sonuna göre 3,3 milyar

dolar; yüzde 11,2'sini oluşturan resmi alacaklılara olan borçlar ise 38 milyon dolar azaldı. Finansal olmayan kuruluşların, 2015 yılı şubat sonu itibarıyla yabancı ticari bankalardan sağlamış oldukları kredi stoku 2014 yıl sonuna göre 1 milyar dolar azalarak 31,7 milyar dolar; Türkiye'de yerleşik bankaların yurt dışı şube ve iştiraklerinden sağlamış oldukları krediler ise 365 milyon dolar azalarak 20 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.

Döviz kompozisyonuna bakıldığında, özel sektörün yurt dışından sağladığı 165 milyar dolar tutarındaki uzun vadeli kredi borcunun yüzde 62,3'ü dolar, yüzde 30,4'ü avro, yüzde 5,6'sı Türk Lirası ve yüzde 1,7'si ise diğer döviz cinslerinden oluştu. Özel sektörün yurt dışından sağladığı uzun vadeli kredi borcunun, şubat sonu itibarıyla sektör dağılımı incelendiğinde, toplam borcun yüzde 48,7'sini oluşturan finansal olmayan kuruluşların yurt dışından sağladığı 80,3 milyar dolar tutarındaki borcun, yüzde 56'sı hizmetler sektörü, yüzde 43,5'i sınai sektörler ve yüzde 0,5'i de tarım sektörü tarafından kullanıldı.

Şubat sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı kısa vadeli kredi borcu (ticari krediler hariç), 2014 yıl sonuna göre 1,9 milyar dolar azalarak 42,4 milyar dolara geriledi. Borçluya göre dağılım incelendiğinde ise 2014 yıl sonuna göre bankaların kredi biçimindeki borçlanmaları 2,2 milyar dolar azalırken, finansal olmayan kuruluşların kredi biçimindeki borçlanmaları ise 591 milyon dolar artış gösterdi. Döviz kompozisyonuna bakıldığında, özel sektörün yurt dışından sağladığı 42,4 milyar dolar tutarındaki kısa vadeli kredi borcunun yüzde 58,4'ü dolar, yüzde 33,5'ü avro, yüzde 8,2'si Türk Lirası ve yüzde 0,4'ü ise diğer döviz cinslerinden oluştu.

BASINDA TÜRMOB

Avukatlar adaletin yüceliğine inanır

TÜRMOB Genel Başkanı Sanlı, “Avukatlarımız kendilerini adaletin yüceliğine adanmışlardı” dedi. TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı, 5 Nisan Avukatlar Günü dolayısı ile yayımladığı mesajda, “İnsanların birbiriyle ve devletle ilişkilerinde ortaya çıkan anlaşmazlıklarda hukuki bilgisine başvurulmuş ve bireyleri hakları konusunda bilgilendiren, yönlendiren, haklarının korunmasında ve kullanılmasında onlara yardımcı olan savunma makamının temsilcisi avukatlar, yargının kurucu unsurlarından olan bağımsız savunmayı serbestçe temsil etmektedirler” dedi.